TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 19/LĐLĐ
V/v xét công nhận cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp

đạt chuẩn văn hóa năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 25 tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- LĐLĐ các huyện, thành phố;

- Các Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức.

Căn cứ Chương trình số 22/CTr-LĐLĐ ngày 02/12/2022 của Ban Thường vụ

LĐLĐ tỉnh về Chương trình làm việc của Thường trực, Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh

năm 2023; Hướng dẫn số 70/HD-LĐLĐ ngày 10/01/2023 của Ban Thường vụ LĐLĐ

tỉnh về phong trào xây dựng cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa giai đoạn

2023 – 2027.

Nhằm đánh giá kết quả triển khai thực hiện phong trào xây dựng cơ quan, đơn

vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa và công nhận cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt

chuẩn văn hóa năm 2023 theo quy định. Đề nghị LĐLĐ các huyện, thành phố, Công

đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh chỉ đạo, đôn đốc, hướng dẫn, giúp đỡ các cấp

công đoàn trực thuộc trong việc đánh giá, chấm điểm và trình công nhận cơ quan, đơn

vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa năm 2023 theo đúng Hướng dẫn số 70/HD-LĐLĐ

ngày 10/01/2023 của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh về phong trào xây dựng cơ quan, đơn

vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa giai đoạn 2023 – 2027.

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị LĐLĐ các huyện, thành phố, Công đoàn

Ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh nghiêm túc triển khai thực hiện và hoàn thiện hồ sơ

trình công nhận cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa năm 2023 về LĐLĐ

tỉnh (qua Ban Tuyên giáo – Nữ công) trước ngày 15/12/2023.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Tổng LĐLĐ Việt Nam;

- UBND tỉnh;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Sở Văn hóa TT và Du lịch;

- Lưu: VT, TgNc.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trinh

.

		2023-11-02T16:46:55+0700

		2023-11-03T08:27:44+0700